QTD. UND.

'I,OOO Serviço

v. uNrr (R$) v_ rorAl (R$)

9.301.412:72 9.301.412,72

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalÍzam a monta
d e R$ 9.301.412/2 (nove milhões, trezentos e um mil, quatrocentos e doze reais e
setenta e dois centavos)

! a. rusrFrcATrvAs pAp.A o eARCET-AMENTo ou NÃo DA soluÇÃo

A decisão sobre parcelar ou não a execução da obra de reforma e ampliação da Escola
de Cidadania Antonio Anísio Frota - CAIC foi analisada considerando aspectos técnicos,